CÂMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS/MG

EDITAL Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO 03

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MATOZINHOS

A Câmara Municipal de Matozinhos e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa – IBGP RESOLVEM

RETIFICAR o Edital nº 01/2018, de 15/05/2018, na forma abaixo especificada.

EDITAL 01/2018 – CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS

ONDE SE LÊ:

4.1.10. O candidato poderá concorrer somente para um único cargo, devendo indicá-lo no Requerimento

Eletrônico de Inscrição ou de Isenção, prevalecendo à última inscrição no caso de multiplicidade.

LEIA-SE:

4.1.10. Poderá ser aceita a inscrição do mesmo candidato em mais de um cargo desde que as provas para os

cargos inscritos pelo candidato não ocorram em mesmo turno.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Matozinhos, 26 de julho de 2018.

SIDIRLEY ANDERSON DIAS BENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATOZINHOS